
Finanční úřad ve Žd,áru nad. Sázavou
St'roi írenská 2B
59]. ór žĎÁB NAD sÁZAVoU

L48891A7/35t9AO/721A
Vyřízuje: Minářová Petra
Telefon: 566 652 307 linka: 307
Fax: 566 652 398 č.dveří: t20

I7

= -J2Ye Zd,áru nad Sáz.
dne 12 .A2.2AA7

Daňoý subjekt':

CZC s.r.o.petrovická u]-. s61
592 31" NovÉ MĚsTo NA MoRAvĚ

osvĚoČBNÍ
o registraci

Podle S 33 odst. 12 a ].3 zákona č.337/3.992 sb'. o správě daní
a poplatků, ve znění pozdějších předpísů (dáte jen ''zákon o správě
daní''}, jste u shora uvedeného správce daně zaregístrován s účínností
od o6.06.20o]- a je Vám přiděleno toto daňové identífikační číslo:

DIč: Cz2625a152

Současně se ukončuje platnost osvědčení o registrací
čj, 542.76/06/35]-900/8437 ze dne ]-3 '04 "2006.

Podle s 95 odst.7 zákona č. 235l2aa4 sb., o daní z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších před'pisů jste

plátcem daně z přidané hodnoty
s účínností od 09.02.2ao7

Daňové ídentifikační číslo musíte uvádět' ve všech případech komunikace
se správcem daně a v dalších případec}r, pokud. tak sLanoví zvlášcní zákon(s 33 odst.12 zákona o správě daní). při všech platbách, poukazovaných
správci daně, použi j te jako variabilní symbo1 ]<rnenovou část DIč(Lj' číslo za kódem CZ).

Veškeré změny údajů, týkající se Vaší registrace, jste povinen oznámít
shora uvedenénnr správci daně do 15 dnů ode dne, kdy nastaly {s 33 od.sL.7
zákana o správě daní).

Protí tomuto rozhodnutí se můžete odvolat, do 30 dnů ode d'ne, který
následuje po jeho doručení, písemně nebo ústně do protokolu u shorá
uvedeného správce daně' odvolání nemá odkladný účínek (s 48 zákana
o správě daní ).

);'

otisk 
' \-L*

$NDr. .Taromír Pavliš
úředního vedoucí odd.ělení regístračního

., ťaziťka a evídence daní

vz0r Á0: 4


